
Area Città Metropolitana di Milano

Settore Segreteria generale

Determinazione del Dirigente

N.  166 del 01.10.2020

FORNITURA DEL VESTIARIO PER IL PERSO-
NALE  DIPENDENTE.  TRIENNIO  2020 / 2022.
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUN-
TO  PER  IL  LOTTO  1  RELATIVAMENTE  AL 
PERSONALE DELLA POLIZIA LOCALE.
CIG N° 82346708A6.
 



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che con determinazione dirigenziale DTSEG N° 121 del 31.07.2020,
alla  quale  si  rimanda,  è stata aggiudicata  la  fornitura del  vestiario  per  il  personale
dipendente, suddiviso nel Lotto 1 “Vestiario invernale ed estivo per il personale della
Polizia Locale, dei Servizi Ausiliari (Messi Notificatori e Accertatori, Autisti, Personale di
Guardiania) e del Custode del Cimitero Monumentale” e nel Lotto 2 “Vestiario da lavoro
per il personale degli Asili Nido Comunali”;

Considerato in particolare che la fornitura per il  vestiario del Lotto 1 è stata
aggiudicata  alla  ditta  SG  Divise  Personalizzate  S.r.l.,  con  sede  legale  in  Settimo
Milanese (MI),  via Fermi 71 (C.F./P.IVA 12377930156),  che ha applicato il  maggior
ribasso sul prezzo a base di gara;

Rilevato che per il vestiario del personale della Polizia Locale relativo all’anno
2020  è  stata  impegnata  la  spesa  complessiva  di  €  27.000,00,  sulla  base  del
quantitativo e della tipologia del vestiario richiesto e dell’offerta presentata dalla ditta
aggiudicataria,  e che è stato assunto il  relativo  impegno di  spesa N° 1261 di  pari
importo; 

Considerato che si rende necessario richiedere la fornitura di ulteriori capi di
vestiario per  gli Agenti della Polizia Locale in corso di assunzione presso il Comune di
Legnano  per  i  medesimi  prezzi  unitari  proposti  dalla  ditta  aggiudicataria,  per  cui
occorre  disporre  un’integrazione  dell’impegno  di  spesa  assunto,  per  l’importo  di  €
5.000,00;

Vista  la  delibera  CCST n.  6 del  31.01.2020 di  approvazione  del  bilancio  di
previsione 2020/2022 adottata dal Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio
Comunale;

 
Visto il  P.E.G. – Piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2020,

approvato  dal  Commissario  Straordinario  con  i  poteri  della  Giunta  Comunale  con
deliberazione CST n. 34 del 25.02.2020; 

Visto l’art. 147 bis, comma 1, del T.U.E.L 18/08/2000, N. 267:

Visti  gli  artt. 7, 13 e ss. del vigente Regolamento di Contabilità;

Visti gli artt. 14, 15, 16 e 17 del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165;

Visti gli artt. 50 e 54 dello Statuto comunale vigente;

Visto l’art. 183 del T.U.E.L.;

Vista la determinazione dirigenziale D1SS n. 219 del 19.12.2019 con la quale è
stato affidato alla dott.ssa Maria Carla Pellegrini l’incarico di Posizione Organizzativa di
“Responsabile dei Servizi Legale e Assicurativo, Provveditorato, Contratti e Centrale
Unica di Committenza (C.U.C.)” per l’anno 2020, con assegnazione di attribuzioni e
deleghe, risorse economiche e umane;

DETERMINA



1) per  i  motivi  esposti  in  premessa,  di  integrare  di  €  5.000,00  l’impegno  N°
2020/1261 assunto per la fornitura del vestiario del personale di Polizia Locale
con determinazione DTSEG n° 121 del 31.07.2020 sul Cap. 14130271;

 
2) di rideterminare, conseguentemente, l’impegno sopra indicato in € 32.000,00;

3) di attestare la legittimità, la regolarità, la correttezza del presente atto ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000.

Il Funzionario Responsabile 
  del Servizio Provveditorato
                  - Titolare di P.O. -

                           dott. ssa M. Carla Pellegrini



 

 

 

 

 

 

 
 

Area Città Metropolitana di Milano 
 

           Settore Segreteria generale 

          Determinazione del Dirigente 

 

 

N.  166 del 01.10.2020 

 

OGGETTO: FORNITURA DEL VESTIARIO PER IL PERSONALE DIPENDENTE. 

TRIENNIO 2020/2022. 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO PER IL LOTTO 1 

RELATIVAMENTE AL PERSONALE DELLA POLIZIA LOCALE - CIG N° 

82346708A6. 

_ 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000. 

Impegni assunti: 

Anno: 2020, Capitolo: 14130271, Impegno: 20200001261/0, Importo: 32.000,00 

 

 

per il Dirigente dei Servizi Economico Finanziari 

Giovanni Morelli 

 

 

  


	Settore Segreteria generale
	Determinazione del Dirigente
	N. 166 del 01.10.2020
	IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO

